

単 価 合 意 書

令和7年2月28日に契約したR6・7上沼道 鶴町・米岡地区盛土工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月03日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市大字下源入186-6

氏名 相村建設株式会社 代表取締役 相澤 吉久

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		115,297,655	
道路土工						
		式	1		97,747,760	
掘削工						
		式	1		927,300	
掘削	土砂 押土有					
		m3	3,000	309.1	927,300	
路体盛土工						
		式	1		94,826,720	
路体(築堤)盛土	土砂					
		m3	44,000	209.2	9,204,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		78,550,800	
積込(ルース)						
		式	1		7,071,120	
法面整形工						
		式	1		1,993,740	
法面整形(盛土部)						
		m2	5,050	394.8	1,993,740	
地盤改良工						
		式	1		14,575,482	
シフトキスタイル工						
		式	1		14,575,482	
保護盛土	土砂					
		m3	4,800	120	576,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,896,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
押土(ルース)		式	1		548,100	
積込(ルース)		式	1		260,820	
ｼﾞｵﾌﾟﾚｷﾞｽﾀｲﾙ 3層目(全面敷き) [1工区]	EA=100kN/m ひづみ量2.00%	m2	2,240	251.2	562,688	
ｼﾞｵﾌﾟﾚｷﾞｽﾀｲﾙ 3層目(全面敷き) [2工区]	EA=100kN/m ひづみ量2.66%	m2	2,612	251.2	656,134	
ｼﾞｵﾌﾟﾚｷﾞｽﾀｲﾙ 1,2層目(縦・横敷き) [1工区]	EA=5900kN/m ひづみ量2.00%	m2	2,470	2,549	6,296,030	
ｼﾞｵﾌﾟﾚｷﾞｽﾀｲﾙ 1,2層目(縦・横敷き) [2工区]	EA=800kN/m ひづみ量2.66%	m2	2,693	1,005	2,706,465	
敷設用吊治具装置		式	1		73,025	
仮設工		式	1		2,974,413	
工事用道路工		式	1		738,513	
敷鉄板	22×1524×6096	式	1		738,513	
交通管理工		式	1		2,235,900	
交通誘導警備員		式	1		2,235,900	
直接工事費		式	1		115,297,655	
共通仮設費		式	1		14,195,767	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		2,859,497	
運搬費						
		式	1		1,775,984	
重建設機械分解組立費						
		式	1		186,214	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,119,112	
仮設材運搬費						
		式	1		470,658	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,083,513	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		11,336,270	
純工事費						
		式	1		129,493,422	
現場管理費						
		式	1		39,736,736	
工事原価						
		式	1		169,230,158	
一般管理費等						
		式	1		26,769,842	
工事価格						
		式	1		196,000,000	
消費税相当額						
		式	1		19,600,000	
工事費計						
		式	1		215,600,000	